
 
   OBEC KOHOUTOV                            IČO :   00278017   DIČ: CZ00278017 
    Kohoutov  čp. 65            TEL :   499 693 030 ,   724 224 782  
    544 01 p. Dvůr Králové nad Labem      e-mail :  obec.kohoutov@seznam.cz  
 

  www.kohoutov.info 

     Datum:  28. 3. 2024     vyřídil:  Grega                      Zn.:  Obec /2024/   
 
 
       

ZPRÁVA O ROČNÍM HLÁŠENÍ NAKLÁDÁNÍ S ODPADY 
 OBCE KOHOUTOV ZA ROK 2023 

 
   

I. Náklady za  odpady  v roce  2023 
Druh  odpadů Náklady v Kč s 15% DPH 

Biologicky  rozložitelné  (BRKO) 10 571 

Směsný komunální  odpad  ( SKO) 165 827 

Tříděný odpad  - plast, papír, sklo 26 379 

Nebezpečný odpad 8 793 

Velkoobjemový  odpad 10 083 

Odpad z akcí  a  sběru  podél komunikací 9 063 

Jedlé tuky a oleje 605 

Pronájem  nádob  od společnosti Transport s.r.o. 19 395 

Zpracování ISPOP 1 210 

Náklady  na  recyklaci plast * 15 732 

Náklady  na  recyklaci papír * 1 039 

Rekultivační poplatek SKO 3 442 

Poplatek  za  SKO - překročení limitu  11 484 

Náklady  na  kovové odpady  0 

Náklady  na  textil 0 

Celkem  283 623 
*náklady na  recyklaci jsou  takové náklady,  které  původce  odpadu (obec) vynakládá když  není  o 
komoditu  zájem  a  musí  se  skládkovat.  Svozová společnost pouze  provádí  přeúčtování. 

 

II.  Příjmy  za  odpadové  hospodářství  v roce  2023 
Druh  příjmů Příjmy v Kč   

Příjmy  z poplatků  dle  OZV  od  občanů 179 395 

Příjmy  za  tříděné odpady  EKOKOM 134 399 

Příjem  z obce  Brzice  5 600 

Sankce 200 

Celkem  319 594 
  
 
 

mailto:Obec.Kohoutov@seznam.cz


 
 

III. Množství vyprodukovaného  odpadu  v roce  2023 
Druh  odpadu Množství odpadu v kg 

Pneumatiky 460 

Papír a lepenka 3 346 

Sklo 7 053 

Oděvy 662 

Jedlé tuky a oleje 46 

Barvy, lepidla a  NO 45 

Plasty 10 860 

Kovy 741 

Biologicky  rozložitelný odpad  ( BRKO) 72 000 

Směsný komunální odpad 65 013 

Velkoobjemový odpad 3 200 

Celkem  163 426 
   

IV. Systém  odpadového  hospodářství  
 
  V roce  2023  se  odpadové  hospodářství  řídilo  vyhláškou  o  místních  poplatcích  
1/2021 ze  dne  14. prosince 2021.  Poplatek  byl stanoven  na  600,00  Kč  za poplatníka.   
Úleva  na  poplatníka  do  18  let  včetně  a  nad  65  let  včetně  ve  výši  300,00  Kč.    
   Svozy:   Směsný komunální odpad    -  každou středu  
                 Tříděný  odpad  plast            -  každý  čtvrtek 
                 Tříděný odpad papír             -  každý pátek 
                 Svoz  skla  a  nádob  na kov  dle  potřeby. 
 Likvidaci výše  uvedených  komodit  provádí společnost  Transport  Trutnov  s.r.o. 
 Svoz  jedlých  tuků a olejů  dle  potřeby, provádí  firma  ČERNOHLÁVEK GROUP s.r.o. 
 Svoz  textilu  dle  potřeby, provádí  společnost  TextilEco a.s. 
 Svoz  BRKO  dle  potřeby, provádí pan  Mádle, likvidace Ing. Ladislav Chmelík. 
 Sběr Velkoobjemového  a  nebezpečného odpadu  se provádí  pomocí  mobilního svozu  
dvakrát  ročně.  V roce  2023 byl uskutečněn  dne  14. a 15. dubna  a  dále   13. a 14.  října. 
Provádí  společnost Transport  Trutnov  s.r.o. Při této  akci  se  sváží i  elektroodpad.  
      
      O  těchto svozových  dnech  byly  občané  informováni prostřednictvím  elektronické  
pošty,  v místním  zpravodaji „Kohoutovské  listy“,  na  webových stránkách  obce  
Kohoutov (www.kohoutov.info) a  na  infocedulých  v obci, které jsou umístěny  na  
autobusových  zastávkách  (5x)    a  1x  ve  Vyhnánově  na  vratech  hasičské zbrojnice.  
 
     Likvidaci  stavebního  odpadu  obec  Kohoutov nezajišťuje.     

 
 
             

http://www.kohoutov.info/

		2024-03-28T11:08:54+0100
	Ing. Ladislav Grega




